03
4
LGN
Livelli visivi
con guarnizione planare al serbatoio
Visual level gauges
with flat seal on oiltanks
Esempio codice di ordinazione - Ordering example
Serie
Series
base
base
Versione: - Optional:
LGN - 1 -T
con termometro
with thermometerT
D = 127 mm2
D = 254 mm3
D =  76 mm1
Tipo
Type
Dimensioni / Dimensions (mm)
A B F G D E
M
Ø min. Ø max.
LGN1
LGN1T
LGN1-M12
LGN1T-M12
LGN2
LGN2T
LGN2-M10
LGN2T-M10
LGN3
LGN3T
116 39 16 40 76 M10 10,5 11
116 39 16 40 76 M10 10,5 11
116 39 16 40 76 M12 12,5 13
116 39 16 40 76 M12 12,5 13
177 48 18 127 127 M12 12,5 13
177 48 18 127 127 M12 12,5 13
177 48 18 127 127 M10 10,5 11
177 48 18 127 127 M10 10,5 11
308 46 16 226 254 M12 12,5 13
308 46 16 226 254 M12 12,5 13
CARATTERISTICHE TECNICHE
Materiali
Corpo in acciaio (LGN1, LGN2) corpo in alluminio (LGN3),
vetro di protezione in “trogamid”
Viti di fissaggio in acciaio zincato
Guarnizione di tenuta in gomma nitrilica
Temperatura di esercizio
da -20°C a +80°C
Pressione massima di lavoro
1 bar
Coppia di serraggio bulloni
10 Nm
Termometro
A bulbo incorporato nell’indicatore
Scala graduata in °C e in °F
LGN1T  da 0°C a +80°C (da 32°F a 176°F)
LGN2T  da 0°C a +100°C (da 32°F a 212°F)
LGN3T  da 0°C a +100°C (da 32°F a 212°F)
Gli indicatori di livello della serie LGN del tipo con o senza
termometro sono costruiti in acciaio o alluminio e vengono